令和５年６月９日

関係中学校長殿

愛知県立武豊高等学校

校長 高橋 利生

第１回 愛知県立武豊高等学校 学校説明会の実施について（依頼）

 例年、本校の学校説明会に多くの生徒さんの参加をいただき、本当にありがとうございます。令和

６年度に本校への進学を検討されている生徒の皆さんに対し、今年度も下記の通り学校説明会を実施

いたします。この説明会を通して、本校への理解を深め、進路決定の参考にしていただけるものと思

っております。これまでと同様に、ぜひ多くの生徒の皆さんに参加していただきますよう、よろしく

御指導ください。なお、申込用紙につきましては、任意のものを使用していただいても結構です。

記

１ 日時 令和５年８月８日（火）  ９：３０ ～ １１：３０

２ 集合場所 愛知県立武豊高等学校 体育館

３ 日程  9:00 - 9:30  受付、出席確認

         9:30 - 10:35  生徒による学校紹介・部活動紹介

        10:35 - 10:45  トイレ休憩

        10:45 - 11:30  教務・進路についての説明、アンケート・質疑応答

４ 持ち物 筆記用具、生徒手帳、体育館シューズ、上履き、靴入れ用ビニール袋

熱中症予防のため、各自で水分を持参してください。

５ 申込み方法 中学校ごとに取りまとめ、下記のいずれかの方法でお申し込みください。

締切は７月７日（金）です。

FAX  同封したとりまとめ用紙に参加する生徒の組・番号（氏名は不要です）を記入し、FAX し

て下さい。 FAX：０５６９－７２－６９３６ 教務部行

e-mail 参加する生徒の組・番号（氏名は不要です）を入力した任意のエクセルまたはワード

のファイルをメールに添付して下記のメールアドレスまで送信してください。保護者お

よび教員が参加される場合はその人数も合わせて記載してください。ファイル名は「〇

〇中学」、件名は「説明会希望」、暗号化する場合は別ファイルにてパスワードを送信

してください。        送信先アドレス：kyoumu@taketoyo-h.aichi-c.ed.jp

６ その他

 ・同封いたしました案内を、参加希望の生徒の皆さんへお渡しくださるようお願いいたします。

・締切以降の追加での参加希望者、別日での実施の希望等につきましてはオンラインでの実施も含

めて柔軟に対応したいと思います。下記へご連絡ください。

愛知県立武豊高等学校 教頭（竹内） 教務（山本・澤田）

Tel ：0569‐72‐0706  Fax：0569‐72‐6936

・第２回学校説明会を 11 月 11 日（土）に予定しております。詳細については後日、ご案内させて

いただきます。

当日の 7:00 の時点で、参加される中学生の居住区、および知多地域に「特別警報」「暴風

警報」等が発令されていた場合は中止にします。

令和５年６月９日

中学３年生の皆様

愛知県立武豊高等学校

校長 高橋 利生

愛知県立武豊高等学校 学校説明会の実施について（ご案内）

 令和６年度に本校への進学を検討されている中学３年の生徒の皆さんに対し、下記の要領で学校説

明会を実施いたします。

 昨年度も各校より多くの生徒さんの参加をいただきました。この説明会を通して、本校教育活動への

理解を深め、進路決定の参考にしていただけるものと思っております。

 ぜひ積極的に参加して、本校での高等学校生活の理解の一助としてください。

記

１ 日時 令和５年８月８日（火）  ９：３０ ～ １１：３０

                     （受付開始 ９：００）

２ 集合場所 本校 体育館

３ 日程  9:00 - 9:30  受付、出席確認

9:30 - 10:35  生徒による学校紹介・部活動紹介など

10:35 - 10:45  トイレ休憩

10:45 - 11:30  教務・進路についての説明、アンケート・質疑応答

４ 申込方法 中学校の先生を通して、申し込んでください。

５ 持ちもの 筆記用具、生徒手帳、体育館シューズ、上履き、靴入れ用ビニール袋

また、熱中症予防のため、各自で水分を持参ください。

当日の 7:00 の時点で、参加される中学生の居住区、および知多地域に「特別警報」「暴

風警報」が発令されていた場合は中止にします。

締切７月７日（金）

立 TEL

先生 FAX

No. 組 番号 No. 組 番号 No. 組 番号 No. 組 番号

例 2 17 例 2 17 例 2 17 例 2 17

1 11 21 31

2 12 22 32

3 13 23 33

4 14 24 34

5 15 25 35

6 16 26 36

7 17 27 37

8 18 28 38

9 19 29 39

10 20 30 40

ご担当の先生

中学校

連絡事項

(　　　)　　  －

(　　　)　　  －

参加者名簿は組・番号のみ記入してください。

生徒　　　人　　　　保護者　　人　　　　付添教員　　人

愛知県立武豊高等学校説明会 申込用紙

ＦＡＸ ０５６９－７２－６９３６ （教務部行き）

または kyoumu@taketoyo-h.aichi-c.ed.jp